

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Intervento di ristrutturazione solai dell'Istituto Tecnico Industriale Statale Lucarelli sito in Viale S. Lorenzo, 10 Benevento BN - Demolizione e ricostruzione solaio

COMMITTENTE: Provincia di Benevento

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP03_a	Fornitura e posa di solaio gettato in opera con elementi di alleggerimento in EPS e intradosso in EPS (rasatura da contarsi a parte), compreso cemento, rete elettrosaldata, blocchi ... etta regola d'arte, esclusi i connettori e le armature ma compreso risanamento travi perimetrali; altezza solaio 35+5 cm ELEMENTI: (E) [MDO_3] Operaio comune h (E) [MDO_2] Operaio qualificato h (E) [MDO_1] Operaio specializzato h (L) Solaio piano tipo "PLASTBAU" con blocchi di alleggerimento in EPS, profili, accessori, centinature e quant'altro necessario per la corretta lavorazione mq (L) malta tipo 325 a 400kg mc (L) classe di resistenza C35/45 - classe di esposizione XC1-XC2 mc (E) [NOL_5] Pompa per calcestruzzo h (E) [NOL_4] Vibratore per calcestruzzo h (E) [NOL_6] Gru su autocarro portata 2600 kg braccio 15 mt h				
	Sommano euro			88,96	
	Spese Generali 15.00% * (88.96) euro			13,34	
	Sommano euro			102,30	
	Utili Impresa 10% * (102.30) euro			10,23	
	T O T A L E euro / mq			112,53	
Nr. 2 NP04_a	Rifacimento impianto elettrico compreso di corrugato, infilaggio alla cassetta di derivazione, smontaggio e rimontaggio compreso eventuali materiali da sostituire ELEMENTI: (E) [MDO_1] Operaio specializzato h (E) [MDO_2] Operaio qualificato h (E) [MDO_3] Operaio comune h (L) Cavo N07V-K 1.5 mm2 m (L) Cavo N07V-K 2.5 mm2 m (L) interruttore/deviatore/presa cadauno (L) cassetta portaapparecchi cadauno (L) placche portafrutti cadauno (L) cassetta derivazione cadauno (L) morsetto di giunzione cadauno (L) cavidotto flessibile 25 mm m (L) placche di rifinitura in poliestere cadauno (L) accessori corpo				
	Sommano euro			2'941,90	
	Spese Generali 15.00% * (2 941.90) euro			441,29	
	Sommano euro			3'383,19	
	Utili Impresa 10% * (3 383.19) euro			338,32	
	T O T A L E euro / a corpo			3'721,51	
Nr. 3 NP05_a	Revisione impianti idrici e scarico con sostituzione apparecchiature igienico sanitarie (vasi e lavabo) ELEMENTI: (E) [MDO_1] Operaio specializzato h (E) [MDO_2] Operaio qualificato h (E) [MDO_3] Operaio comune h (L) Tubazione multistrato per acqua fredda/calda del tipo reticolato con guaina blu e rossa m (L) adattatore per tubi cadauno (L) gomiti cadauno (L) raccordo cadauno (L) valvola di arresto cadauno (L) collettore cadauno (L) vaso cadauno (L) cassetta scarico completa di rubinetteria cadauno (L) lavabo a colonna cadauno (L) colonna cadauno (L) miscelatore monocomando cadauno				
	Sommano euro			299,40	MDO
	Sommano euro			222,72	MDO
	Sommano euro			200,72	MDO
	Sommano euro			41,00	
	Sommano euro			22,30	
	Sommano euro			113,80	
	Sommano euro			8,50	
	Sommano euro			130,80	
	Sommano euro			703,60	
	Sommano euro			1'530,42	
	Sommano euro			1'206,81	
	Sommano euro			481,80	
	Sommano euro			433,00	
	Sommano euro			250,00	
	A R I P O R T A R E			5'644,87	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			5'644,87	
	(L) tubazioni di scarico montanti mm 110 sp 10 mm m	20,000	5,79	115,80	
	(L) tubazioni di scarico mm 40 m	16,000	2,18	34,88	
	(L) cassetta di raccordo cadauno	4,000	3,50	14,00	
	(L) accessori corpo	1,000	10,85	10,85	
	Sommano euro			5'820,40	
	Spese Generali 15.00% * (5 820.40) euro			873,06	
	Sommano euro			6'693,46	
	Utili Impresa 10% * (6 693.46) euro			669,35	
	T O T A L E euro / corpo			7'362,81	
Nr. 4 NP06_a	Rimozione corpi illuminanti con accantonamento in cantiere e/o su indicazione della dl il trasporto a rifiuto ed il rimontaggio di plafoniera con illuminazione a led E L E M E N T I:				
	(E) [MDO_3] Operaio comune h	0,320	25,09	8,03	MDO
	(E) [MDO_2] Oeraio qualificato h	0,320	27,84	8,91	MDO
	(L) plafoniera con lampade a led 36W cadauno	1,000	115,00	115,00	
	(L) cavi elettrici e raccorderie varie cadauno	1,000	14,50	14,50	
	Sommano euro			146,44	
	Spese Generali 15.00% * (146.44) euro			21,97	
	Sommano euro			168,41	
	Utili Impresa 10% * (168.41) euro			16,84	
	T O T A L E euro / cadauno			185,25	
Nr. 5 NP07_a	Rimozione infissi, accantonamento, riparazione e rimontaggio con adeguamento ferramenta e serrature ovvero su indicazione della DL della sostituzione con infissi nuovi in alluminio ... mpleti di controtelaio, ferramenta e serrature nonché coprifili e quanto necessario per dare un lavoro a regola d'arte E L E M E N T I:				
	(E) [MDO_3] Operaio comune h	0,250	25,09	6,27	MDO
	(E) [MDO_1] Operaio specializzato h	0,250	29,94	7,49	MDO
	(L) infisso in alluminio mq	1,000	117,03	117,03	
	(L) accessori corpo	1,000	1,25	1,25	
	Sommano euro			132,04	
	Spese Generali 15.00% * (132.04) euro			19,81	
	Sommano euro			151,85	
	Utili Impresa 10% * (151.85) euro			15,19	
	T O T A L E euro / cadauno			167,04	
Nr. 6 NPV_06_a	Rimozione di corpi illuminanti con accantonamento in cantiere e/o su indicazione della dl il trasporto a rifiuto E L E M E N T I:				
	(E) [MDO_3] Operaio comune h	0,080	25,09	2,01	MDO
	(E) [MDO_2] Oeraio qualificato h	0,080	27,84	2,23	MDO
	Sommano euro			4,24	
	Spese Generali 15.00% * (4.24) euro			0,64	
	Sommano euro			4,88	
	Utili Impresa 10% * (4.88) euro			0,49	
	T O T A L E euro / cadauno			5,37	
Nr. 7 NPV_10	Ripristino rivestimenti ceramici - bagni piano seminterrato E L E M E N T I:				
	(E) [MDO_3] Operaio comune h	8,000	25,09	200,72	MDO
	(E) [MDO_1] Operaio specializzato h	8,000	29,94	239,52	MDO
	(L) MATERIALI E ACCESSORI a corpo	1,000	100,00	100,00	
	A R I P O R T A R E			540,24	

